**Joannes de Visch** (latine Piscis), Flander, Teneræmundanus, Prior plurium Domorum, et Visitator, obiit die 14<sup>a</sup> Augusti, an. 1488. Claruit virtutibus et miraculis.

De Conceptione B. V. M. liber unus. Ms.

**Joannes Wagener**, Germanus, a Güsten, Ducatus Julianensis, professus Cartusiae Cantavianæ, Prior Cartusiæ Colonensis, obiit die 1<sup>a</sup> Januarii, an. 1730.

Meditationes, Sermones et Aspirationes piæ ad B. V. M. Ms.

**Jodocus Hessus**, Germanus, Prior Domorum Astheimensis et Erfordianæ ubi decessit an. 1539.

Sermones pro solemnitatibus Nativitatis, Annuntiationis, Compassionis et Assumptionis B. V. M. cum aliquot carminibus de iisdem. Editi anno 1539 cum *Sermonibus Capitularibus* R. P. N. D. Guillelmi Bibaucii, Erphordiae.

**Jodocus Lorichius**, celeber Professor Theologiæ in Academia Friburgi Brisgoiæ, obiit monachus Cartusiæ Friburgensis, an. 1613.

I. Peregrinatio seu Vita B. Mariæ Virginis ejusque Filii Jesu Christi VII orationibus comprehensa, ab incerto auctore olim scripta, nunc revisa opera Jodoci Lorichii. Friburgi Brisgoiæ, Böckler, 1597. In-12, 12 f. lim., 204 p. num., icon.

Peregrinatio... Lovanii, 1648, in-16, 207 p.

II. Triumphus B. Mariæ Virginis, Matris Dei ac Domini Nostri Jesu Christi. In ejus laudes, Vita, Gloriosa Privilegia, et Epitheta, aliaque multa (ex Indice capitum cognoscenda) brevitate perspicua et jucunda declarantur. Ex optimis quibusque auctoribus adornatus... Cum Gratia et Privilegio Cæs. Majest. perpetuo. Friburgi Brisgoiæ. Apud Joannem Strasserum, anno M.DCX. In-8° min., 430 p.

**Joseph Garcia**, Hispanus, professus et Prior Cartusiæ de Paulari, necnon Visitator, obiit die 3<sup>a</sup> Martii, an. 1738. Vir pius et doctus.

Anno 1732, huic Venerando Patri Rex Catholicus mandatum dedit quatenus ad Summum Pontificem, nomine sua Provinciæ, supplicem mitteret libellum pro impetranda definitione dogmatis Immaculati Conceptus Beatæ semper Virginis Mariæ. Paruit ille, et merito igitur est hic recensendus ob scripta, quorum brevissimi sunt quidem tituli, sed maximi ponderis argumenta.

I. Respuesta al Rey.

II. Carta al Papa. — Exstant mss. in quodam Codice Cartusiæ S. M. de Miraflores.

**Joseph Giussani**, Italus, professus Cartusiæ Papiensis, obiit in Domo Mantuæ die 8<sup>a</sup> Aprilis, an. 1700.

I. Pentacyclica Labyrinthica inscriptio Angelorum Reginæ, et in ipsa distichorum decas insiliens et resiliens. Ms.

II. Maria Vergine e Madre di Dio metafisicamente considerata nella sua grandezza. Proposizioni XXXI cavate dall' Opera di Gio. Caramuele, intitolata *Severa argumentandi methodus*. Ms. in-fol.